
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/970/

Código da publicação: 970

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 00:00:16

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação e execução de serviços de sonorização, palco, iluminação, painel de led, arquibancadas,
segurança de evento, grades de contenção e banheiros químicos, destinados a atender a Secretaria
Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2024.
Objeto: Locação e execução de serviços de sonorização, palco, iluminação, painel de led,
arquibancadas, segurança de evento, grades de contenção e banheiros químicos, destinados a
atender a Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.  Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 22/08/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/970/pspan-stylecolorblacklocacao-e-execucao-de-servicos-de-sonorizacao-palco-iluminacao-painel-de-led-arquibancadas-seguranca-de-evento-grades-de-contencao-e-banheiros-quimicos-destinados-a-atender-a-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

29/08/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/08/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/08/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

08/08/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

08/08/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS Baixar

08/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/08/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240193/2024 J. C. C... 27/08/2024 27/08/2025 R$ 679.680,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a21dddf23930716ac96bb42361b88112.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51091b1038c17f362121391ef68e3e11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6f9b1d4703644ce921256b2b9af177.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acea8922eb422e70c6a7b99cdde5beb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26ddb0faeac3ffc02539542ff98647ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/525a7137fa24fd2e40ea5f513421ffd4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a3f2eb7042adaac9c2333a4d5733982.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d3202d8744fd9acbb429b847e53bef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e7b83cb6350ddd1d487c9624f8e92c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddbff49d593cd7d400e728b64ebec95e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1559

